PAGE
3

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОЛОМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
БЕЛОХОЛУНИЦКОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
11.08.2023                                                                                                     № 48-П
с. Полом
О внесении изменений в Порядок составления и ведения сводной бюджетной росписи бюджета Поломского сельского поселения и бюджетных росписей главных распорядителей средств бюджета Поломского сельского поселения (главных администраторов источников внутреннего финансирования дефицита бюджета сельского поселения), а также утверждениям лимитов бюджетных обязательств для главных распорядителей средств бюджета Поломского сельского поселения на очередной финансовый год и плановый период от 12.12.2019 № 110-П
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, на основании решения Поломской сельской Думы от 18.05.2023 № 47 «О внесении изменений в решение Поломской сельской Думы от 11.06.2021 № 164», администрация Поломского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1 Внести  изменения в Порядок составления и ведения сводной бюджетной росписи бюджета Поломского сельского поселения и бюджетных росписей главных распорядителей средств бюджета Поломского сельского поселения (главных администраторов источников внутреннего финансирования дефицита бюджета сельского поселения), а также утверждениям лимитов бюджетных обязательств для главных рапорядителей средств бюджета Поломского сельского поселения на очередной финансовый год и плановый период от 12.12.2019 № 110-П , дополнив пунктом 9.5  раздела IV Порядка следующего содержания:
«в соответствии со статьей 29 Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании Поломское сельское поселение Белохолуницкого района Кировской области».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.
       Глава Поломского
       сельского поселения                                                     Е.В. Кочкина
Подлежит опубликованию в Информационном бюллетене органов местного самоуправления Поломского сельского поселения Белохолуницкого  района Кировской области и на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Поломского сельского поселения Белохолуницкого муниципального район Кировской области в сети "Интернет" на едином Интернет - портале https://polomskoe-selskoe-pos-r43.gosweb.gosuslugi.ru